
Управление образования 
администрации Амурского муниципального района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 г. Амурска 

Амурского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ
М  QS.MxS № <£-Д

О внесении изменений в план работы МБОУ СОШ № 6 г. Амурска
на 2017-2018 учебный год

На основании приказа управления образования администрации 
Амурского муниципального района от 09.01.2018 № 03-Д « Об утверждении 
проектного офиса на 2018 год»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в практику работы МБОУ СОШ № 6 г. Амурска офисное 
управление программой развития школы «Школа самоопределения» на 2017- 
2021 годы и назначить руководителями:

1.1. Развитие кадетского движения (проект № 3, проект № 4 программы 
развития школы) Еремееву Оксану Викторовну, заместителя директора по 
учебно-воспитательной работе (УВР);

1.2. Образование для будущего (проект № 2, проект № 4, проект № 5 
программы развития школы) Еремееву Оксану Викторовну, заместителя 
директора по УВР, Коркина Павла Михайловича, заместителя директора по 
УВР, Хитренко Юлию Витальевну, заместителя директора по УВР;

1.3. Одаренный ребенок - одаренный учитель (проект № 2, проект № 3, 
проект № 4 программы развития школы) Декину Ирину Вадимовну, 
заместителя директора по УВР;

1.4. Педкластер-27 (проект № 4 программы развития школы) Декину 
Ирину Вадимовну, заместителя директора по УВР;

1.5. Практика эффективного управления (проект № 1, проект № 6 
программы развития школы) Шевченко Нину Афанасьевну, директора 
школы.

2. Руководителям проектов для качественного офисного управления 
выделить мероприятия из программы развития школы в отдельный портфель 
проекта до сентября 2018 года и в срок до 01 февраля 2018 года разместить 
на сайте учреждения по прилагаемой форме (Приложение № 1).



3. Классным руководителям до 06 февраля 2018 года с обучающимися 
обсудить проектный офис управления образования Амурского 
муниципального района на 2018 год и внести изменения в планы работы с 
классным коллективом (портфель проектов класса).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Еремееву 
О.В., заместителя директора по УВР.

Директор Н.А. Шевченко

С приказом ознакомлены:


